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Iitin kunnan sivistyspalvelujen kehittämisohjelma on pitänyt sisällään 
organisaatiouudistuksen, jossa sivistyspalveluista muodostettiin kaksi 
palvelualuetta: hyvinvoinnin palvelualue sekä kasvun ja oppimisen 
palvelualue. Kasvun ja oppimisen toimialalla kasvun osa-alue käsittää 
varhaiskasvatuksen ja oppimisen osa-alue perusopetuksen sekä lukion 
koulutuksen. Lisäksi kasvun ja oppimisen palvelualue vastaa kunnan taiteen 
perusopetuksen järjestämisestä ostopalveluina musiikkiopistoilta, sekä 
joukkoliikenteestä ja asiointiliikenteestä, johon myös koululaiskuljetukset sekä 
ruoka- ja ateriointikuljetukset sisältyvät. 
 
Iitin kunnan valtuusto on päättänyt vuoden 2026 talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä, että kasvun ja oppimisen palvelujen organisaatiouudistuksen 
toimeenpanoa jatketaan laatimalla useamman vuoden kattava 
kehittämissuunnitelma yhdistämään kunnan omat kehittämistarpeet 
valtakunnallisiin ja seudullisiin kehittämislinjauksiin, joista muodostuu 
tavoitteellinen kokonaisuus. Kehittämissuunnitelman tarkoituksena on vastata 
strategisen suunnittelun sekä johtamisen ja toimintakulttuurin kehittämisen 
tarpeeseen Iitin kasvatus- ja opetus palveluissa (varhaiskasvatus, 
perusopetus ja lukio) ja vahvistaa kasvun ja oppimisen palvelujen roolia 
kunnan vetovoimatekijänä.  
Iitin kuntastrategia on hyväksytty vuosille 2026–30, jonka mukaisesti myös 
kasvun ja oppimisen palvelualueen organisaatiota tulee kehittää. Strategian 
arvopohjan muodostavat vastuullisuus, avoimuus, yhteisöllisyys ja rohkeus, 
jotka ohjaavat päätöksentekoa ja arjen toimintaa.  
Strateginen tahtotila on, että Iitti on seudun kasvuhalukkain, yrittäjämyönteisin 
ja yhteisöllisin kunta. 
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Päätösehdotus  
Kasvatus- ja opetusjohtaja esittää lautakunnalle kasvun ja oppimisen 
kehittämissuunnitelman osalta käytävän lähetekeskustelun, jossa 
lautakunnalle esitellään kehittämissuunnitelman lähtökohdat sekä 
mahdollisuus ohjata kehittämissuunnitelmaa. 
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